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PRISHTINA

Bazuar né nenin 17 té Statutit t& NPL “Stacioni | Autobuséve “ sh.a., Udhézimit
Administrativ. MFPT-NR.01/2024 Pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit Né
Sektorin Publik, lidhur me konkursin nr.02/1566 daté 27.08.2024, Kryeshefi Ekzekutiv
merr kété:

VENDIM
(Mbi anulimin e konkursit me nr 02/1566 daté 27.08.2024)

I.  Anulohet konkursii publik 02/1566 daté 27.08.2024i pér poziten “Késhilltar i
Kryeshefit” 2 (dy) pozita.

II.  Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit.

Arsyetim

NPL Stacioni i Autobuséve sh.a Prishtingé pér plotésimin e vendit t& punés me daté
27.08.2024 né& harmoni me dispozitat ligjore t& Ligjit nr.03/L-212 t& punés dhe né
harmoni me Udhézimit Administrativ MFPT-NR.01/2024 Pér Rregullimin e Procedurave
té Konkursit N& Sektorin Publik ka marr vendim dhe ka publikuar Konkurs publik pér
pozitén “Késhilltar i Kryeshefit” 2 (dy) pozita.

Gjaté procesit t& aplikuara pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér pozitén e Késhilltar, jemi
ballafaquar me disa probleme teknike, probleme kéto gé& kané& ndikuar & procesi mos
té rrjedh normalisht sipas kérkesave ligjore, dhe me gellim qé& procesi té zhvillohet né
njé procedure t& hapur dhe t& barabarte dhe pér tu siguruar se procesi i pérzgjedhjes té
béhet né& harmoni me dispozitat ligjore dhe né harmoni me Udhézimin Administrativ
MFPT-NR.01/2024 Pér Rregullimin e Procedurave té& Konkursit N& Sektorin Publik,
anulohet né térési procedura e pérzgjedhjes/konkursi né fjalg, dhe rrjedhimisht u
vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.
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